On the authority of these documents I venture to doubt whether there is any good reason for attempting to distinguish between latten and brass. When brass ceased to be regarded in this country only as a *foreign* import, the common use of the foreign name naturally ceased also, although it is still retained to a certain extent, as applied to one of the *forms* in which brass comes into the market, viz., sheet brass. It is true that some statutes, as well as writers, seem to treat brass and latten as two distinct metals; as the Acts 21 Henry VIII., c. 10, and 33 Henry VIII., c. 7. But the difference of form in which a metal is offered for sale is quite enough to warrant a distinction in a parliamentary enumeration of articles of export or import; and as for the difference specified by Plowden in the dissertation contained in his report of the case of Mines (Plowd. Rep., 339),—in which he says, that *brass* consists of copper and lead or tin, and *latten* of copper and calamine,—it

<sup>1</sup> This statute was repealed by 1 James I. cap. 25, sec. 41.

only shows, that by latten he meant brass, and that by brass he meant something which is not now so called.<sup>2</sup>

As to battery, it is not, strictly speaking, a distinct metal at all, but a *process* of manufacturing vessels and utensils out of a metal; and hence it is sometimes used to designate the vessels themselves, as in the expression, "batterie de cuisine." The metal to which the term has been usually applied, is copper and its alloys; and in this sense it is probably used in the writ before us, namely, in the sense of "metal prepared for battery," as in the statute, 4 William and Mary, already noticed.

E. SMIRKE.

Rex omnibus ballivis et fidelibus suis tam infra libertates quam extra ad quos, etc. Salutem. Cum inter cætera per cartas progenitorum nostrorum quondam regum Angliæ quas confirmavimus stannatoribus nostris de comitatu Devonæ concessa, concessum sit eisdem quod ipsi totum stannum suum apud Tavystok, Asperton, et Chaggeford, per pondera ad hoc ordinata et signata ponderatum, licitè vendere possint cuicumque voluerint in villis prædictis, faciendo inde nobis et hæredibus nostris cunagium et alias consuetudines debitas et usitatas, sine occasione vel impedimento nostri vel hæredum nostrorum aut ballivorum seu ministrorum nostrorum quorumcunque, prout in cartâ et confirmatione prædictis plenius continetur; ac nos nuper ex querelâ stannatorum prædictorum accipientes quod Major et ballivi villæ Bristoll' Philippum Umfray de Bristoll, Johannem Bat, Ricardum del Knol, Mattheum le Devenissh, Robertum del Knol, Adam Martyn de Bristoll, Willielmum de Staundon, Johannem atte Weye, et alios, qui stannum prædictum a præfatis stannatoribus apud loca prædicta emere et illa in dictâ villâ Bristoll et alibi operari et vendere consueverunt, quominus stannum prædictum ibidem operari et vendere potuerunt impediverunt, per quod iidem Johannes de Bristoll et alii ab emptione stanni illius se retraxerunt, eisdem majori et ballivis pluries præcipimus quod ab hujusmodi impedimentis præfatis hominibus de Bristoll et aliis prædictis præmissâ occasione faciendis desisterent et ipsos stannum prædictum operari et vendere permetterent prout hactenus facere consueverunt, vel causas nobis significarent quare mandato nostro alias eis inde directo minimè paruerunt; ac iidem Major et ballivi nobis significarunt quod ipsi prætextu quarundam literarum nostrarum zonariis civitatis nostræ Londoni factarum, in quibus inter alia continetur quod nullus de misterâ illâ in civitate prædictâ seu aliis civitatibus et burgis infra regnum nostrum garnire faciat zonas de serico, lanâ, corio, vel filo lineo, de nullo pejori metallo quam de latona, bateria, ferro, et assere, et quod si nulla operatio plumbo, peautre, seu stanno aut alia re falsâ garnita fuerit, tunc operatio illa per considerationem majorum locorum ubi operationes hujusmodi factæ fuerint ac custodum operationum earundem comburentur, præfatis hominibus de Bristoll et aliis prædictis inhibuerunt ne hujusmodi stannum in villâ prædictâ in zonis operari et vendi facerent quoquo modo. Et quia jam datum est nobis intelligi quod

<sup>2</sup> It is well known that sepulchral brasses are often described in contemporaneous documents as composed of latten, and that some of them are found on analysis to contain small portions of extraneous metals, as lead or tin. But no inference as to the general composition of the

metal can be drawn from this. The fact is, that the practice of different manufacturers of brass has in all times differed, in some degree, both as to the composition of it, and the proportions of the metals employed in it.

tam nobili et dilecto et fideli nostro Johanni de Eltham comiti Cornubiæ fratri nostro carissimo, domino stanni prædicti, in perceptione cunagii sui de eodem stanno, et Philippæ Reginæ Angliæ consorti meæ carissimæ in perceptione firmæ et custumæ suarum in dictâ villâ Bristoll, quam stannatoribus prædictis et aliis de communitate regni nostri præjudiciale foret multipliciter et dampnosum si præfati operarii zonarum ab emptione stanni hujusmodi prætextu literarum nostrarum prædictarum se retraherent, et quod iidem stannatores a stannariis illis se vellent elongare, Nos hujusmodi dampno et præjudicio in hæc parte præcavere, et tam pro nostro ac dictorum consortis et comitis quam aliorum prædictorum indemnitatem volentes in præmissis remedium apponere prout decet, vobis MANDAMUS quod præfatos homines de Bristoll et alios quoscunque hujusmodi stannum in dictâ villâ Bristoll et alibi prout eis placuerit operari et vendere permittatis, prout hactenus facere consueverunt, dictis literis nostris præfatis zonariis Londoñ ut præmittitur factis ac statuto et mandatis nostris quibuscunque in contrarium directis non obstantibus. In cujus, etc. T. R., apud Westm., quarto die Maii.

Per ipsum Regem et Consilium.<sup>3</sup>

<sup>3</sup> This formula has been sometimes supposed to indicate that the writ issued by authority of parliament. The doctrine is open to question; but in the present case,

such authority would certainly be necessary, *if* the previous letters patent of 1 Edw. III. were valid in law.